
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. septembrī  Nr. 449 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma 

līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

(protokols Nr. 10, 64. punkts) 

 

2021. gada 27. augustā starp Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ernst & Young 

Baltic”, reģistrācijas Nr. 40003593454 un Jūrmalas pilsētas domi tika noslēgts 

pakalpojumu līgums Nr. 1.2 - 16.4.3/21-1024 par 2021. un 2022. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīziju, zvērināta revidenta ziņojumiem un ieteikuma vēstulēm par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības konsolidētajiem gada pārskatiem. 2021. gadā noslēgtā 

līguma saistības tika izpildītas 2023. gada jūnijā. Lai nodrošinātu pakalpojuma 

nepārtrauktību un fiksētu pakalpojuma līgumcenu, kā arī samazinātu administratīvo 

slogu, 2023. gadā tika izsludināts jauns pakalpojumu iepirkums ar identifikācijas 

Nr. JVA 2023/77 “Finanšu revīzijas pakalpojumi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023., 2024. un 2025. gada konsolidētajiem pārskatiem” (turpmāk – Iepirkums) ar 

pakalpojuma sniegšanas termiņu 36 (trīsdesmit seši) mēneši no līguma noslēgšanas 

dienas. Iepirkumā piedalījās viens pretendents AS “Nexia Audit Advice”, reģistrācijas 

Nr. 40003858822. Piedāvātā līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa 105 000 euro 

(viens simts pieci tūkstoši euro), kopējās pakalpojuma izmaksas ar pievienoto vērtības 

nodokli 127 050 euro (viens simts divdesmit septiņi tūkstoši piecdesmit euro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 74. panta otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta piektās daļas 1. punktu un 

atbilstoši Publisko iepirkumu likumam veiktā Iepirkuma rezultātiem, lai nodrošinātu 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto pārskatu 

finanšu revīziju, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Slēgt revīzijas pakalpojuma līgumu ar zvērinātu revidentu komercsabiedrību 

AS “Nexia Audit Advice”, reģistrācijas Nr. 40003858822. 

2. Uzņemties ilgtermiņa saistības 118 580 euro (viens simts divdesmit septiņi tūkstoši 

piecdesmit euro) apmērā, laika posmā līdz 2026. gadam, tajā skaitā pa gadiem: 

2.1. 2024. gadā – 42 350 euro (četrdesmit divi tūkstoši trīs simti piecdesmit euro); 

2.2. 2025. gadā – 42 350 euro (četrdesmit divi tūkstoši trīs simti piecdesmit euro); 



2 

2.3. 2026. gadā – 33 880 euro (trīsdesmit trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

euro). 

3. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


